**Pa. Pe.** *I. 15. ἐκεφόρτα φίλους προσθίσθεντος*) ἐκεφόρτας προσθίσθεντος *Pe.* et caret φίλους.

**CAP. LIV.** *Lin. 1. θεωρόπια* ed. *Wess.* operarum errore. Paulo ante, pro ἀποχέντι, est αἰνῆθ. in *F.* *I. 2. πάγχυ*) ταχὺ *Arch.* et *Vind.* *Wess.* *I. 3. Verba πίμβας αὐτις et seqq.* usque ἴνεφόρτο αὐτοῦ, cap. 55. negligunt *Arch.* et *Vind.* *Wess.* — Pro αὐτις habent αὐτοῖς *F.* et *Pa.* ionismum deserentes. *I. 6. ἑδο-* *σαν*) ἑδοσαν temere ed. *Wess.* atque inde *Reiz.* et *Borh.* Vitiōse ἑδοσαν *Pd.* Verum tenent alii omnes. *I. 7. ἀτε-* *λίνη*) *Ex Medic.* et *Remig.* ἀγγελίνη editi. *Wess.* — Scil. ἀγγελίνη edebatur ante *Gron.* et sic *Pd.* et *Pe.* ἀτελίνη ed. *Gron.* et *Wess.* cum nostris *F.* *Pa.* *Pc.* puto et *Pb.* ἀτελίνη ed. *Reiz.* et seqq. commode; sed variare ver-  
borum formas licitum erat Hérodoto. *I. 8. Vulgatum* αὐτίων tuetur *F.* et alii; sed αὐτῶν praefererunt *Pa.* *Pc.* *Pd.* Mox pro γένοθαι, est γίνοθαι in *F.* *Pa.* *Pb.* *Pc.* *Pd.* Et pro αἱ est αἱ in *F.* et *Pd.* ut edidit *Schaef.* quam formam alibi frequentat Noster.

**CAP. LV.** *Lin. 3. τοῦ μαρτίου ἀληθήνη*) Ionica forma ἀληθήνη commode ex *Aldo* propagata est, eamque agnos-  
cit (ni fallor) noster *Pe.* Sed *F.* et reliqui *Paris.* ἀλη-  
θήνη praefererunt. Percommode vero τοῦ μαρτ. τὴν ἀληθήνη  
edidit *Schaef.* et omnino hīc requiri articulus videtur,  
quem tamen communī consensu neglexere veteres  
libri: in uno nostro *F.* ante τοῦ μαρτ. erasum est aliquid,  
quod fortasse τὴν fuerat. *I. 3. ἐπειράτα δὲ ταῦτε χρηστ.*) In  
*Vind.* et *Arch.* est καὶ δὴ καὶ εἰς Δελφούς χρηστηριαζόμενος ἐπε-  
ιράτα. *Wess.* *I. 4. πολυχρένιος* Totidem literis repetitur  
haec vox in excerptis ex nostro *Pc.* Forsan ibi πολυχρ.  
aut πολυχρ. legitur. conf. cap. 56, 11. *I. 5. χρᾶ*) χρᾶται  
*Arch.* sed prave. *Wess.* *I. 6. Ἀλλ' ὅταν etc.*) Habet re-  
sponsum *Dio Chrysost.* Or. XIII. p. 220. *Wess.* *Ibid.*  
ἡμίονος) ἡμίονος ed. *Reiz.* operar. err. Mox, pro γίνοται est  
γίνοται in *Pc.* *I. 7. πολυψήφιδα etc.*) Est in *Platone,*  
*VIII. de Rep.* p. 566. Clausula in *Athenaeo* lib. XIV.  
p. 630. et *Euseb.* Praep. Evang. V. 24. ubi μηδὲ δεῖσθαι  
ταχὺν ἔναι, prave. *Wess.* — πολυψηφίδαι scribitur in ed.  
*Gron.* *Wess.* et *Reiz.* ut apud *Aldum;* πολυψηφίδαι in  
ed. *Steph.* et aliis ante *Gron.* tum rursus in ed. *Schaef.*

## 48 VARIETAS LECTIONIS

et *Both.* Evidem πολυψήφιδα scripsi cum mssstis *F.* *Pa.* *Pc.*

*CAP. LVI. Lin. 2.* οὐδαμῆς) οὐδαμῆς *Arch. Wess.* — οὐδαμῆς *F. Pa.* Et constanter quidem isto accentu hanc vocem notat idem *F.* *I. 3.* βασιλεύειν) Sic *Medec. Wind.* *Arch. Vulgo* βασιλεύειν. *Wess.* — Cum *Med.* facit *F.* et *Parisini*, exceptio *Pb.* *I. 4.* παύσεσθαι) παύσεσθαι *Ald.* *Wess.* — παύσεσθαι ed. *Steph.* et seqq. consentientibus mssstis, excepto iterum *Pb.* *I. 5.* τοὺς ἄν) Defit ἄν *Arch.* qui statim προστήσαι, perperam. *Wess.* *I. 8.* γένεος;) γένος *Pa.* *Ibid.* ταῦτα γὰρ οὐ etc.) Ingens orditur in *Vind.* et *Arch.* *Vallaque* hiatus, ad principium cap. 69. usque; idem in tribus *Vaticanis.* *Wess.* — Nullus e sex nostris codicibus hiatu isto laborat. Sed et *Vallae* exemplum immune ab eodem hiatu fuisse agnovit deinde *Wess.* monuitque in *Addendis.* *I. 10.* οὐδαμῆς κα) οὐδαμῆς κα enotatum ex *Pe.* In *F.* est οὐδαμῆς κα, quod valet οὐδαμῆς κα: numquam enim in hoc cod. subscribitur iota, constanter ad latus ponitur. *I. 11.* τὸ δὲ πουλυπλάνητον etc.) Haec in usus suos depositum *Stephanus Byz.* in Bibl. Coisl. p. 288. mutata plerumque dialecto. *Wess.* — πουλυπλάνητον ex *Aldo* propagatum tenent editiones omnes. Commodo vero monuit *Koen.* ad *Gregor.* dial. ion. §. 12. nusquam alibi apud Nostrum reperiri istam formam πουλὺς (pro πολὺς vel πολὺ;) nisi h. l. et III. 38. Habet autem h. l. πολυπλάνητος ms. *F.* πολυπλάνη. *Pc.* idemque *F.* III. 38. πολύ τι, ubi *Vulgo* πολύ τι. *I. 12.* Φθιῶτιν) Φθιῶτιν ed. *Schaef.* et sic paullo post Ἰεταιῶτιν, pro Ἰεταιῶτιν, invitis libris ac praeter necessitatem. *I. 13,* τὴν "Οσταν") Sic *Ald. Med.* *Steph.* [nempe *Steph. Byz.* l. c.] *Vulgo* "Οσταν" *Wess.* — "Οσταν" ante *Gron.* edebatur inde ab *Henr. Steph.* In "Οσταν" cum *Aldo* et *Med.* consentiunt libri nostri omnes, sicut et VII. 128. *I. 14.* Οὐλυμπον) "Ολυμπον" *Pass.* *Wess.* — Fluctuant in nominis scriptura libri. cf. VII. 128. et 173. Per diphthongum supra efferebatur c. 36. et 43. ubi de Phrygiae Olympo. Eadem scriptura h. l. ex edit. *Ald.* in reliquas omnes transiit: at "Ολυμπον" praeferunt mss. *F.* *Pa.* *Pb.* *Pc.* *Pd.* Videturque sic etiam scriptum esse in *Med.* de quo ambigue

loquitur *Gronov.* in Not. ad. h. l. *I. 16.* Μακεδὼν habet hinc *Steph. Byz.* in voce; sed errans: non enim loci, sed gentis nomen est. Vide VIII. 43. et *Salmas.* Ling. Hellen. p. 277. *Wess.* *Ibid.* αὐτὶς *F.* *I. 17.* Δρυετίδα et Δρυετίδος) Δρυωπ. *Pb. Pe.*

*CAP. LVII.* *Lin. 1.* ἵσταν *Pd. Pe.* et *F.* pr. m. *I. 2.* εἴπαν dedit *Pc.* Conf. Var. lect. ad. I. 49. Vulgo omnes εἴπαν, excepta ed. *Schaeaf.* *Ibid.* εἰ δὲ Desunt *Aldino* et *Hervag.* *Wess.* — Desunt item duae voces *Pd.* et *Pe.* *Ibid.* χρεών ἴστι *F.* sicut cap. 41, 10. et alibi. *I. 4.* Κρητῶνα *Krētānā* ms. *Pass.* sed idem dein (*I. 14.*) Κρητῶνιται, in στ cum aliis consentiens. *Wess.* — Nil mutant alii, nisi quod *Steph. Byz.* (voc. Κρητῶν) videri possit Κρητῶν hic legisse. *I. 6.* καὶ τὴν Πλακίνην καὶ τῶν τὴν Πλακίνην *ed. Schaeaf.* et *Borh.* commode, sed refragantibus libris. *I. 7.* οἰκησάντων *oikēsántōn* mss. omnes et olim editi, vitiose; nam aut οἰκεόντων oportebat, aut leviori mutatione οἰκησάντων. Itaque tenui hoc, quod, a *Wesselingio* commendatum, recepit *Reiz.* eumque secuti *Schaeaf.* et *Borh.* *I. 9.* εἰ τούτοις *in* τούτ. *Ald.* et *Hervag.* *Wess.* — Sic et *Pb. Pd.* quod iam olim cor-rectit *H. Steph.* *I. 11.* τοῦτο scripsi cum *F. Pa. Pc.* Vulgo τοιούτον. *I. 12.* εἰν Πελασγικὸν *Pc.* In ms. *F.* vocab. Πελασγικὸν ab alia, satis quidem antiqua, manu obelo confixum est, et inter lineas. *I. 14.* εἰ Κρητῶνιται etc.) Citat *Dionys.* Ant. I. p. 23. *Wess.* — *Dionys. Hal.* I. 29. p. 77. *ed. Reisk.* ubi quidem Κρητῶνιται, non Κρητῶνιται aut Κρητῶνιται, nominantur. *I. 16.* δηλοῦντι τε δηλοῦντι δὲ *Pe.* *Ibid.* ἡνίκαντο dedit ms. *F.* ut habent omnes cap. 173. Vitiose h. l. εἰνίκαντο edebatur, quod in εἰνίκαντο mutavit *Reiz.*

*CAP. LVIII.* *Lin. 2.* νιεῖ κοτε) Sic *Ald. Pa. Pd.* et *ed. Reiz.* et seqq. Olim διι κοτε inde a *Steph.* et sic h. l. in *F.* *Ibid.* διαχρέται scripsi cum *Schaeaf.* et *Borh.* χρέται ed. *Ald.* et al. ante *Gron.* cum ms. *Pe.* cf. Var. Lect. IV. 50, 11. χρέται *Pc.* *Pd.* διαχρέται ed. *Gron.* *Wess.* et *Reiz.* cum mss. *Med. F. Pa.* *I. 3.* ιμοι ante καρφ. deest *F.* *I. 4.* αὐθεντις) Vitiose αὐθεντις ed. *Ald.* cum ms. *Pe.* quod notandum ob literae Θ cum Φ con-fusionem. *I. 5.* ὄρμεώμενον cum *Aldo* plures. ὄρμεώμενον

*Herod. T.I. P. II.*

D

## 50 VARIETAS LECTONIS

**Med.** sine caussa. **Wess.** — Sic tamen et **F.** et **Pc.** *I. 5. seq.* αὐξηται ἐς πλῆθος τῶν εἰρέων, πολλῶν μάλιστα etc.) Coniungunt vulgo ἐς πλῆθος τῶν εἰρέων πολλῶν, tum interposito commate pergunt, μάλιστα προσκεχωρ. αὐτῷ καὶ ἄλλῳ etc. Evidem adoptavi interpunctionem quam praeiverunt codices nostri, praesertim **F.** **Pa.** **Pc.** Pro πολλῶν, vitiōse πολλῶν scriptum in **Pb.** **Pd.** Dein βαρβάρων, ante συγχών, caret **Pe.** male. *I. 7. ὡς δὴ ᾧ ἴμοι τε δοκεῖ*) πρὸς δὴ ᾧ **Medic.** ὡς δὴ ᾧ **Ald.** et alii. **Wess.** — πρὸς cum **Med.** habet **F.** et (ni fallor) **Pa.** **Pb.** **Pc.** **Pd.** et sic ed. **Gron.** et seqq. In ὡς cum **Aldo** consentit **Pe.** quod revocandum mihi cum **Reishio** visum erat. Structura orationis similis est ei, qua c. 65, 20. et alibi saepius utitur Noster. In ἵποι τε nil discrepant veteres libri: commodius tamen fortasse γε pro τι posueris cum **Schaeff.** et **Borh.** praeeunte **Reish.** *I. 8. οὐδαμᾶ*) οὐδαμᾶ **F.** **Pa.** **Pc.** non male. cf. c. 56, 2.

**CAP. LIX. Lin. 2. διεπαρτίνον** Perperam διεπαρτίνον **Pe.** *I. 8. Χίλων*) Sic **Med.** cui adsentitur **Aldus.** Χίλων in editis, [scil. ante **Gron.** inde a **Steph.**] et mox Χίλων. **Wess.** — Χίλ. tenent libri nostri omnes. Mox vero, pro παρατυχών, est ἐπιτυχών in **Pe.** *I. 9. συνεβούλευ*) συνεβούλευ **Ald.** **Hervag.** συνεβούλευ **Med.** **Wess.** — Vitiosam codicis **Med.** scripturam bona fide adoptaverat **Gronov.** ionismi lenitatem in ea reperiire sibi visus. **Aldinam,** quae et **Stephani** erat, revocavit **Wess.** et tenuere alii. συνεβούλευ debuerat **Med.** quod commode nobis dedere mss. **F.** **Pa.** **Pc.** **Pe.** literam, in fine ignorantes, qua in Ionum sermone nil erat opus, ut iam saepius monuimus. *I. 10. τικνοποιὸν* τικνοποιὸν **Pc.** qui forfasse τικνοποιὸν debuerat. Aliὰ verborum serie utitur **F.** γνιτία μὴ ἀγισθαι τικνοποιὸν, commode. *I. 11. et 12. Pro τικνόδνιν* utrobique τικνάρει posuere **Schaeff.** et **Borh.** praeter caussam, et invitatis mssitis. *I. 14. γνιτίαι οἱ* γνιτίαι δὲ οἱ **Reish.**, neque absurde. **Wess.** — Scabra utique et suspecta videri poterat vulgata scriptura, quum praesertim etiam verbum finitum desideretur; sed nil variant libri, nisi quod γνιτίαι οἱ gemino accentu scribit **F.** *I. 16. προστιῶτος* cum edd. tenent **F.** **Pa.** **Pc.** sed προστιῶτος **Pb.** **Pe.** tum **Meyachlios** **Pc.** **Pb.** **Pd.** *I. 17. Αδα-*

*μαινος*) Ἀλκμέων; *Med.* ex frequentissima confusione diphthongi et vocalis eius. *Wess.* — Hic tamen deserere codicem suum sustinuit *Gronov.* ut et cap. 61. et 64. ubi eadem confusio; quae et hic et ibi pariter in *F.* et *Pa.* *l. 18. καταφορίας etc.*) Usus hoc est *Priscian.* p. 1187. ed. *Putsch.* *l. 19. σταύρως*) *στρατώτας*; *Remig.* *Wess.* — Sic et *F.* et *Pc.* qui error mox iterum et alibi occurrit. *l. 21. τοιάδε*) *τοιόδε* *Remig.* *Wess.* — Sic et *Pc.* sed vulgatum tenet *F.* *l. 26. Νικαῖαν*) *Nicæam* *Pc.* *l. 28. ἔδωκε οἱ* *Med.* Alii ἔδωκεν, aut ἔδωκε οἱ. *Wess.* — In ἔδωκε οἱ nil mutant libri nostri. *l. 30.* Vulgatum εἴποτό οἱ tenent libri. εἴποτό οἱ ed. *Schaef.* et *Borh.* Mox vero, pro vulgato ὅπισθιν, ὅπισθι dedit *F.* ut edidit *Schaef.* Tum *l. 32.* idem *F.* ἥρχι dedit, non ἥρχην. *l. 34. ἵμει*) Sic *Med.* εἰμεῖ *Paris.* duo et *Pass.* cum *Aldo.* *Wess.* — Cum *Med.* facit *F.* et *Pc.*

*CAP. LX. Lin. 2. σταύρως*) Sic *Remig.* *Med.* *Paris.* [et ora *Steph.*] *στρατῶται* edd. *Wess.* — Mendo-sum *στρατ.* habet h. l. *Pe.* cum *F.* Caeteri verum tenent. *l. 7. στάσι*) *στάσι*, ed *Schaef.* *στάσει*; ed. *Borh.* utrum-libet commode. *l. 12. seq. τοῦ βαρβάρου ἔθνος τὸ Ἑλληνὸν*) τοῦ βαρβαρικοῦ ἔθνη, τὸ Ἑλλ. *Aldus, Paris. B.* et alii. In *Pass.* est ἔθνος τοῦ βαρβάρου τὸ Ἑλληνικὸν, iēν δέξιατρον, satis culte. τὸ βαρβαρον ἔθνος τοῦ Ἑλληνικοῦ *Med.* cum *Remig.* et ora *Steph.* *Wess.* — Cum *Med.* faciunt *F.* et *Pa.* In *Pc.* est τὸ βαρβαρικὸν ἔθνος τοῦ Ἑλλ. Quod nos edidimus, id dedere mss. *Pb. Pd. Pe.* atque ita plane legitur in edd. ante *Gronov.* non βαρβαρικοῦ, ut tamquam ab *Aldo* editum retulit *Wesseling.* ipseque edit et alii post eum. *l. 14. τότε γε*) τό γε *Pd.* τότε absque γε *Pe.* *l. 15. τοῖτι*) Vulgo abest comma ante hanc vocem, et αὐτοῖς scribitur in *Pc.* sic et a sec. manu in *F.* et *Pa.* Mox in *Pe.* desunt duo verba Ἐλλήνων σοφίην. *l. 17. μίγαθος*) *μέγαθος* vulgo omnes, excepto *Pb.* qui Ionicam formam dedit, iam a *Schaef.* h. l. positam. *l. 18. τεσσέρων πηχίων* ex *Med.* In *Paris. B.* *Aldo* que πηχίων τεσσέρων. *Wess.* — Ionicum τεσσέρων cum *Med.* dedit *F.* τεσσέρων πηχ. *Pa. Pb. Pc. Pd.* πηχίων τεσσέρων *Pe.* *l. 20. ισθιβάσσαντες*) *ισθιβάσσαντες* *Pass.* frequentissima confusione. *Wess.* — Sic et *Pd. Pe.* *l. 21. αὐτριπισταταν*)

## 52 VARIETAS LECTONIS

*παρεπετατος* ed. Schaeff. Si quid mutandum, εὐπρεπεστάτη equidem malebam; sed nil variant libri. Mox φανέσθαι tenent F. et alii cum editis inde a Stephano. φανέσθαι ed. Ald. φανέσθαι Pb. Pd. Pe. l. 23. ἐς τὸ ἄστυ ἀπικόμενοι) ἀπικ. ἐς τὸ ἄστυ ms. F. l. 24. δέκεσθαι) δέκεσθαι Pc. l. 29. καὶ οἱ ἐν τῷ ἄστει) Ignorant vulgo οἱ edd. et mssti. In uno ms. F. adest, inter lineas quidem adscriptum, sed a prima, ut videtur, manu. In eamdem sententiam *Valla* convertit, *qui in urbe erant*. Ibid. πιθόμενοι) Sic Ald. Hervag. et Edd. cum Paris. C. πιθόμενοι Med. Wess. — Cum *Mediceo*, quem suo more Gronov. secutus est, consentiunt *Pc.* et *Pd.* et sic etiam statim scriptum fuisse videtur in *F.* sed mox correctum πιθ. quod et alii omnes tenent, et *Valla* expressit, *persuasi.* l. 31. τὸν ante Πειστ. ignorant *F.* *Pa.* *Pc.* *Pd.* non male.

*CAP. LXI. Lin. 3.* τοῦ Μεγαλίους τὴν θυγατέρα) Ita *Med.* Vulgo γαμέτη τ. θυγ. αὐτοῦ. Wess. — Cum *Med.* consentiunt *F.* et *Paris.* quatuor. Ab *Aldo* stat unus *Pe.* Mox οἷα δὲ *Pc.* et paullo post, νενύιων *Pb.* *Pd.* parum recte, pro οἷα δὲ, et νενύιων. l. 5. Ἀλκμασινδέων) Αλκμεωνδ. *Pass.* Wess. — Sic et *F.* *Pa.* *Pc.* Vide c. 59, 17. l. 7. κατὰ τὸν νόμον) Sic *Med.* et *Plut.* de Malign. p. 858. κατὰ τὸν νόμον edd. Wess. — Importunum articulum unus tenet *Pe.* l. 10. πρὸς Πειστρ.) ἐκ Πεισ. *Pc.* Ibid. ὁργῇ δὲ, ὡς εἰχε, καταλλ.) Quum post ὁργῇ δὲ vulgo non incidetur oratio, ὁργῆς δὲ ὡς εἰχε scripsit Schaeff. Sed nil necesse erat a librorum scriptura discedere. conf. c. 114, 21. ἐσχε pro εἰχε habet *Pe.* l. 11. στασιώτης) στρατιώτ. *Ald.* *Pass.* et *Steph.* ora. Wess. — Sic *Pb.* *Pd.* *Pe.* et *F.* pr. manu. Verum restituit *Steph.* quod tenent *Pa.* *Pc.* l. 12. ἐπ' ἐωνῷ) ἀπ' ἐαυτῷ *Pe.* l. 13. Ἐρέτριαν) Ἐρέτριαν *F.* rursusque Ἐρέτριαν idem cap. seq. l. 14. γνῶμην) γνῶμη *Remig.* cum marg. *Steph.* Wess. — Sic et *F.* *Pa.* *Pc.* Pro Ἰππίων est Ἰππίων in *Pe.* l. 16. προηδέατο *Remig.* *Paris.* B. προηδέατο *Med.* et *Pass.* προεδέατο edd. Wess. — Cum *Med.* facit *F.* Pro editi. vett. stat *Pe.* Ex quatuor aliis *Paris.* cum ed. Wess. collatis, nullus dissensus notatus est. l. 17. δὲ μεγάλα) δὲ καὶ μεγάλα *Pd.* commode. l. 18. ὑπερβάλλοντο) ὑπερβάλλοντο *Pc.* Mox

δόσει F. Pa. pro δόσει, qui forsitan δόσι debuerant. l. 19. εἰπεῖν tenent libri omnes, ubi unus Schaeff. εἶπεν edidit. Et l. 20. ἀπίκοντο tenent omnes, ubi ἀπίκαρο ed. Schaeff. et Borkh.

CAP. LXII. Lin. 2. ἴνδεκάτου) ἴνδεκαδεκάτου Pass. Wess. — Duo verba ἴδεται. τ. desunt. Pe. sed est spatium vacuum. Ibid. ἀπίκαρο ed. Schaeff. et Borkh. invitis missis, pro ἀπίκοντο, et sic mox iterum; et paulo inferius, ἐπιβίστο, pro ἐπιβόντο. l. 4. χώρων) χρόνων Remig. ora Steph. et Ald. Wess. — Sic et Pc. et Pe. l. 5. εταύτων) Rursus στρατ. F. pr. m. Tum ἀπίκαρο Pb. pro ἀπίκοντο. l. 6. οὐτι, pro οὖτι, recte F. Pa. Pc. Pe. Idemque, paulo superius, ante οἱ τε ignorant, finale. l. 7. οὗτοι) Sic Med. Remig. et Steph. margo. οὗτων edd. Wess. — In οὗτοι consentiunt libri nostri. In ora Steph. est γρ. οὗτος, operarum errore, pro οὗτοι. Mox pro συνηλίξοντο, est συνηλίξι. in Pass. l. 9. μεταῦτις) μετ' αὐτοῖς F. μεταῦθις Pe. l. 10. πορεύεσθαι Remig. Med. ora Steph. στρατεύεσθαι Ald. et ceteri. Wess. — Pro Med. stant omnes nostri, praeter unum Pe. l. 11. οὗτοι τε) οὗτοι γέ Pass. l. 12. iterumque l. 13. ηταν) ηταν ed. Ald. et sic ms. F. ηταν ed. Steph. et seqq. ad quam scripturam nulla quidem varietas nec ex Wesselungii codd. nec ex nostris Parisinis adfertur. Praferendum vero mihi cum Schaeff. et Borkh. visum est ηταν, quod supra c. 43. exserte sic scriptum agnoscunt libri omnes, uno ms. Arch. excepto, cuius scriptura ηταν ipsum nostrum ηταν firmat. l. 14 et 15. ἀπικένονται -- ἔτεντο) ἀπικένεται et mox ἔτεντο Aldus. Wess. — Merito haec correxit H. Stephanus, consentientes habens libros omnes, uno Pe. excepto, in quo ἀπικένεται quidem, sed mox ἔτεντο. Quo minus caussae fuit cur Aldina scriptura defendetur ab Hermanno, Adnot. 6. ad Vigeri Idiotismos. l. 16. χρέωμενος) χρώμενος Pc. l. 17. In Ἀκαρναν nil mutant libri, nisi quod Ἀκαρναν scribitur in Pb. et Pd. Sed, nisi ipse erravit Herodotus, vera videtur esse scriptura Ἀκαρναν, quam ex Valkenarii coniect. adoptarunt Schaeff. et Borkh. aut certe Ἀκαρναν. l. 20. θύνοι) θύνοι Pc. Pb. F. Rectius fuerit θύνης, quod habet F. a sec. man.